SỞ Y TẾ LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TTYT BẾN LỨC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:          /DS-TTYT Bến Lức, ngày         tháng        năm 2025

DANH SÁCH
Người đã hoàn thành quá trình thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế
huyện Bến Lức.

2. Địa chỉ: 126 Nguyễn Hữu Thọ, Khu phố 3 - Thị trấn Bến Lức - Huyện
Bến Lức - Tỉnh Long An.

3. Danh sách người đã hoàn thành quá trình thực hành khám bệnh, chữa
bệnh:

STT Họ và tên Thời gian đã thực hành tại cơ sở thực hành

1 Nguyễn Ngọc Minh Từ ngày 03/02/2025 đến ngày 03/11/2025

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- BGĐ;
- Các khoa phòng;
- TCHC-bộ phận IT (để đăng Website của đơn vị)
- Lưu: VT, P KHNV.

Phạm Hồng Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T16:04:08+0700
	Tây Ninh
	Phạm Hồng Thái<phamhongthai@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T07:30:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC BẾN LỨC<ttytbenluc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T07:30:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC BẾN LỨC<ttytbenluc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T07:30:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC BẾN LỨC<ttytbenluc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T07:30:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC BẾN LỨC<ttytbenluc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!